
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος 20 / 01 /2012 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ.:1687 
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ : Λ.Λ. Μαραθώνος 29 
& Αθ. Διάκου  
145 65 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΗΛ : 213 2030613 
Fax :  213 2030630 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
ΘΕΜΑ:   «Απόδοση  πάγιας προκαταβολής του υπολόγου του Δήμου Διονύσου  
προϋπολογισμού Δήμου ο.ε. 2011» 
 
   
 Έχοντας υπόψη α) τις διατάξεις του άρθρού 173 του Ν3463/2006 περί πάγιας 
προκαταβολής με απόφαση της Δημαρχιακής Επιτροπής ,με το άρθρο 72 του 
Ν.3852/2010 η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβούλιο, καθώς επίσης και για τις 
περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 
μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις β) τις διατάξεις 
των άρθρων 158 «Δαπάνες» και  209 «Προμήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του 
Ν.3463/06 γ) τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες δ) την  υπ’ αριθμ. 30/20.04.2011 ΚΥΑ ΥΠΕΣΑΗΔΑ Οικονομικών και 
ε) τις υπ’ αριθ. 05/2011 & 27/2011 αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής   που 
εγκρίθηκε η σύσταση-χορήγηση  πάγιας προκαταβολής για το Δήμο ο.ε. 2011 , στο 
όνομα της υπαλλήλου του Δήμου , κ. Χρυσαφογεώργη Μαρίας του Παναγιώτη 
ποσού 6.000,00€, σε βάρος του ΚΑ των εξόδων 80.8251. 
 Παρακαλούμε όπως εγκρίνει η Οικονομική Επιτροπή τις δαπάνες που 
διενεργήθηκαν μέσω της πάγιας προκαταβολής  στο έτος 2011 και να την 
απαλλάξουμε  από κάθε ευθύνη. 
 Στη συνέχεια επισυνάπτετε κατάσταση με τις δαπάνες που εξοφλήθηκαν το 
2011 μέσω της πάγιας προκαταβολής :  
 
 

Χ.Ε. Κ.Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 
138 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 131,23   
402 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 2.368,90   
519 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 416,33   
520 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 46,94   
713 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 799,68   
959 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 428,79   
1056 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 195,86   
1171 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 261,75   
1190 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 267,90   
1244 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 97,33   
1277 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 176,69   
1352 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 475,36   



1494 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 87,36   
1553 00.6221 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΕΛΤΑ Α.Ε. 149,00   

      ΣΥΝΟΛΟ 5.903,12   

1267 00.6494 
ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΣΑΜΙΟΣ ΑΝΤ.ΗΛΙΑ 30,00   

1351 00.6494 
ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΗΤΡΑΛΕΞΗΣ Γ. ΔΗΜ. 41,08   

1545 00.6494 
ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 99,44   

1546 00.6494 
ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60,00   

      ΣΥΝΟΛΟ 230,52   

145 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 68,00   

146 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,69   

147 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

Β. ΓΙΩΤΑ 24,50   

197 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕ 8,61   

401 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΚΟΛΟΚΑΤΣΗ Δ. 

ΑΝΤΩΝΙΑ 11,68   

404 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΣΑΡΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65,00   

422 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 47,70   

424 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 85,00   

514 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 27,86   

515 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 15,00   

522 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 30,00   

710 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
(ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ) 455,00   

718 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 58,90   

960 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 35,00   

964 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ 

ΠΟΛΎ 22,00   

968 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΒΑΛΑΛΑΚΗΣ Κ. 

ΜΑΡΙΟΣ 88,50   

1060 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΒΑΛΑΛΑΚΗΣ Κ. 

ΜΑΡΙΟΣ 88,50   

1073 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
DALCOCHER  
Α.Β.Ε.Ε.Φ.Α. 61,50   

1176 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ SEIKO 147,60   

1180 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΟΤΣΟΒΟΛΟΣ 7,90   

1183 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΑΡΡΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36,90   

1184 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΣΑΡΚΙΡΗΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ 98,40   

1192 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΑΡΡΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 73,80   



1193 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΕΞΥΠΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

Α.Ε. 36,90   

1194 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
COMPUTER  

PERIPHERALS 54,00   

1239 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΑΠΙΣΤΕΥΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΕΠΕ 29,52   

1240 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
COMPACT SERVICE 

ΕΠΕ 60,00   

1245 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΤΟΥΡΛΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 86,10   

1261 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ XEROX HELLAS 55,00   

1265 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΤΟΥΡΛΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 135,30   

1268 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α.Ε. 51,66   

1272 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣΑ.Ε. 51,66   

1276 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 59,00   

1356 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ 41,82   

1411 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 
ΥΠΟΘΗΚΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 14,62   

1412 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 25,00   

1539 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 40,00   

1541 00.6495.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 30,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 2.368,62   

417 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤ. 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 46,13   

509 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΤΣΑΚΝΙΑ ΚΕΡΑΣΩ Σ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 73,80   

970 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΤΣΑΚΝΙΑ ΚΕΡΑΣΩ Σ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 30,75   

1068 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΑΦΟΙ ΒΡΑΧΑΜΗΣ Ο.Ε. 83,03   

1262 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΡΑΒΑΝΟΣ ΣΩΤ. 

ΣΤΑΥΡΟΣ 82,90   

1271 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 127,92   

1438 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΟΥΡΛΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 98,40   

1400 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172,20   

1404 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1544 10.6261.0001 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΟΥΡΛΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 184,50   

510 10.6261.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ Β. 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 90,24   



ΔΗΜΟΥ 

      ΣΥΝΟΛΟ 1.125,17   

426 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

428 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70,90   

963 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147,60   

966 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΤΣΑΚΝΙΑ ΚΕΡΑΣΩ Σ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 147,60   

1074 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 
Ο.Ε. 92,99   

1178 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 59,40   

1246 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 147,60   

1254 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55,40   

1540 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 149,92   

1542 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80,00   

140 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΤΟΓΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΟΝ. ΕΠΕ 49,20   

141 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ NIVAL HELLAS ΕΠΕ 73,80   

118 10.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17,00   

      ΣΥΝΟΛΟ 1.226,71   

1343 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 135,00   

1348 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 660,00   

1349 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 22,00   

1422 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 135,00   

1430 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 660,00   

1419 10.6321.0001 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 22,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 1.634,00   

119 10.6411 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 192,78   

420 10.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 36,00   

517 10.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 6,00   

518 10.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  
ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7,00   

521 10.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 47,60   

1278 10.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 158,95   
      ΣΥΝΟΛΟ 448,33   



143 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

Α.Ε.Β.Ε. 90,00   

425 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

Α.Ε.Β.Ε. 90,00   

961 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ 140,00   
1243 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 96,00   

1408 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ Δ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ 140,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 556,00   

711 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 145,14   

719 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 21,53   

1195 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΠ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 61,50   

1196 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14,76   

1241 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΠ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 123,00   

1249 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 145,51   

1253 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΣ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9,84   

1275 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΙΚΗ Ε.Π.Ε 12,05   

1355 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 10,82   

1409 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 34,68   

1410 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΙΚΗ Ε.Π.Ε 7,26   

1500 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 12,24   

1502 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 185,00   

139 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 71,90   

148 10.6612.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 40,77   
      ΣΥΝΟΛΟ 896,00   

403 10.6614.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΙΚΗ Ε.Π.Ε 16,75   

513 10.6614.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 82,80   

1177 10.6614.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟ 90,90   
      ΣΥΝΟΛΟ 190,45   



511 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ 
ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΟΦ.- 
ΚΑΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔ. 74,00   

512 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΠΕ 49,45   

972 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑ Α. ΜΑΓΔΑ 42,12   

1179 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑ Α. ΜΑΓΔΑ 141,05   

1251 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑ Α. ΜΑΓΔΑ 72,95   

1407 10.6631 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΥΛΙΚΟ ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 103,80   
      ΣΥΝΟΛΟ 483,37   

142 10.6691 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥΣ Π. & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 45,20   

200 10.6691 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 
ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ 159,90   

406 10.6691 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 
ΚΩΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΙΑΔΙΧΟΙ ΕΠΕ 177,12   

1274 10.6691 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥΣ Π. & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 45,20   
      ΣΥΝΟΛΟ 427,42   

421 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 31,32   

502 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΤΕΟ 148,00   

516 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 98,40   

1260 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΣΠΙΣ SECURITI 29,52   

1273 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ JUMBO Α.Ε.Ε. 21,96   

1279 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 147,60   

1549 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4,50   

207 10.6699 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 85,00   

      ΣΥΝΟΛΟ 566,30   

198 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕ 123,00   

416 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΡΗΤΣΙΜΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 75,32   

1175 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΑΛΜΠΑΝΗΣ Α.Ε. 73,80   

1238 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 129,15   

1280 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 
Ο.Ε. 50,17   

1353 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1437 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 
Ο.Ε. 136,25   

1493 15.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 
Ο.Ε. 137,49   



      ΣΥΝΟΛΟ 860,48   

120 15.6263.0002 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΔΙΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 750,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 750,00   

1346 15.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 410,00   

1347 15.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 210,00   

1431 15.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 410,00   

1434 15.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 410,00   

1418 15.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 210,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 1.650,00   

400 15.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  Γ.& Ν. ΣΙΣΚΟΣ Ο.Ε. 35,00   

503 15.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  ΚΤΕΟ 104,00   

1361 15.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  ΚΤΕΟ 74,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 213,00   

1061 15.6681 ΥΛΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑ Α. ΜΑΓΔΑ 84,69   
      ΣΥΝΟΛΟ 84,69   

199 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123,00   

407 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147,60   

408 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α.Ε. 30,14   

504 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 

Ο.Ε. 150,00   

505 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 147,60   

715 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147,60   

1070 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

& ΥΙΟΙ Ο.Ε. 97,17   

1072 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1198 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1248 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 129,15   

1250 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 

Ο.Ε. 160,61   

1266 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 143,91   

1270 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123,00   

1354 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΡΑΒΙΑΣ Β. & ΞΕΝΙΟΣ 

Ε. 73,80   

1357 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 141,70   

1358 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΡΡΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1401 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΡΑΓΚΟΣ Α & Θ Ο.Ε. 31,98   



1405 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΡΑΒΙΑΣ Β. & ΞΕΝΙΟΣ 

Ε. 73,80   

1501 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1543 20.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 123,00 
      ΣΥΝΟΛΟ 2.385,26   

535 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

537 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 211,34   

538 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 371,40   

539 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 211,34   

540 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

541 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 243,97   

542 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 169,38   

543 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 273,50   

544 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 273,50   

545 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 307,69   

546 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

547 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

548 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

549 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 170,94   

550 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 175,60   

551 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 352,75   

712 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 755,24   

1344 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 300,00   



1350 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1423 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   

1424 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1425 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1428 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1432 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 600,00   

1433 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 300,00   

1413 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   

1414 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1420 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   

1495 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   

1496 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   

1503 20.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 5,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 6.048,65   

1189 20.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  ΚΤΕΟ 210,00   

1191 20.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  
ΕΞΥΠΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

Α.Ε. 36,90   
      ΣΥΝΟΛΟ 246,90   

120 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 250,00   

149 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 600,00   

210 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 1.000,00   

418 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 787,00   

962 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 51,80   

1055 20.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 21,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 2.709,80   

144 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 149,98   

969 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΠΕ 132,15   

1064 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΥΚΑΣ 35,40   

1186 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 14,99   

1199 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 6,77   



1247 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 36,90   

1263 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 149,76   

1264 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ. & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 56,17   

1403 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΡΡΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 147,60   

1497 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 40,25   

1498 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΥΚΑΣ 64,06   

1547 20.6699.0001 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γ. ΕΠΕ 21,99   

      ΣΥΝΟΛΟ 856,02   

405 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

& ΥΙΟΙ Ο.Ε. 147,60   

419 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 

ΚΑΡΙΩΤΗΣ 10,00   

423 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΡΗΤΣΙΜΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 145,00   

507 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135,30   

1059 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥ 73,80   

1065 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 132,84   

1071 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΣΑΡΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,71   

1172 25.6263.0001 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΚΙΟΛΙΟΓΛΟΥ Θ. ΑΦΟΙ 

Ο.Ε. 150,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 862,25   

536 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 155,40   

717 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 564,10   

1345 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1426 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1427 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1429 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1436 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 660,00   

1415 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1416 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   

1417 25.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 2.114,50   

68 25.6411 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ  ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 989,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 989,00   



427 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 130,38   

506 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 25,89   

508 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 78,72   

971 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10,49   

1062 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 160,00   

1066 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 32,35   

1067 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΣΑΡΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70,11   

1069 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΣΗ Α.Ε. 6,24   

1173 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 149,73   

1174 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΣΑΡΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15,38   

1181 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ 11,00   

1182 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ Ο.Ε. 9,00   

1185 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 22,17   

1187 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΣΑΡΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14,00   

1188 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΡΑΒΑΝΟΣ ΣΩΤ. 

ΣΤΑΥΡΟΣ 15,37   

1200 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΜΑΓΓΙΝΑΣ 4,40   

1252 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9,21   

1359 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΣΗ Α.Ε. 5,81   

1402 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Γ. ΕΠΕ 11,61   

1548 25.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ Ο.Ε. 11,50   
      ΣΥΝΟΛΟ 793,36   

716 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ ΛΑΣΙΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 49,31   

965 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ ΡΟΥΠΑΣ 130,38   

967 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 150,00   

1058 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ 

ΡΟΥΠΑΣ ΒΑΣ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 147,60   

1063 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 150,00   

1242 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ 

ΝΤΑΦΛΟΣ ΒΑΣ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7,38   



1360 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 18,76   

1406 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ ΡΟΥΠΑΣ 150,00   

1499 30.6654.0001 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ, 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΣΧΕΔΙΩΝ 

ΜΟΥΓΚΟΠΕΤΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

"ΓΡΑΜΜΙΚΟΝ" 37,15   
      ΣΥΝΟΛΟ 840,58   

1435 50.6321 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 135,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 135,00   

1057 50.6652 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 148,83   
      ΣΥΝΟΛΟ 148,83   

1197 50.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΑΣ Δ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 147,60   

1269 50.6654 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ SEIKO 147,60   
      ΣΥΝΟΛΟ 295,20   

709 70.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 242,42   

1421 70.6322 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 105,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 347,42   

714 70.6323.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 

ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ  ΚΤΕΟ 10,00   
      ΣΥΝΟΛΟ 10,00   

    
   

 
 

 

 

 
 
 

                                                   Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 
 

              

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

   

ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΗ 
ΜΑΡΙΑ  

ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    


